
Evaluering av emneporteføljen i organisk kjemi 

 

Lærerne på seksjon for organisk kjemi har foretatt en evaluering av emneporteføljen for Ms-

programmet og her følger serie med kulepunkter som oppsummering. 

- Emneporteføljen pr i dag gir et godt faglig grunnlag og god bredde innen organisk kjemi. 

- Emnene dekker godt den generelle kunnskapen som studentene trenger til sine 

masterprosjekter. 

- Det er ingen vesentlige faglige mangler, men kursporteføljen for mange Ms-studenter 

inneholder et 5 studiepoengskurs (i NMR), og siden det ikke er andre relevante emner på 5 

studiepoeng, så ender mange studenter med et spesialpensum på 5 studiepoeng for å få 

studieplanen til å få opp. Det vil derfor vært ønskelig med et kurs på enten 5 eller 15 

studiepoeng for å unngå gjentakende bruk av spesialpensum 

- Alle emner er relevante og bør beholdes så lenge det lar seg gjøre. 

- Bemanningen frem til ca. 2024 er oversiktlig og tilstrekkelig for å drifte emneporteføljen, 

men etter 2024 vil det i løpet av et par år være avgang for inntil 3 lærere, og det vil få store 

konsekvenser for hvor mange og hvilke emner som kan tilbys. 

- For studenter som kommer utenfra UiO med annen bakgrunn (som ikke har tilvarende 

KJM3200) bør det settes krav om at KJM3200 skal bestås før det gis opptak til Ms-studiet i 

organisk      

Mvh Tore 

 

Oppfølgingsspørsmål fra programleder: 

Hei Tore, og takk for rapport :) 

Den beskjeden jeg har fått fra Studieadministrasjonen er at man ønsker KJM3000 som 

forkunnskapskrav ved opptak til studieretning organisk (master), og at dette vil være tilstrekkelig for 

studenter som skal følge KJM5280. Mener dere at de trenger både KJM3000 og KJM3200? Saken skal 

behandles i programrådet fredag morgen, så det hadde vært fint om vi hadde fått snakket om dette i 

dag eller i morgen. Hvis man ønsker at studenter utenfra skal tas opp på studieretningen, er det nok 

lettere for dem å ta 10 studiepoeng uten lab enn 20 studiepoeng med lab, men dere må selvsagt 

sikre at studentene har tilstrekkelige forkunnskaper når de begynner på studiet.  

 

Vennlig hilsen Karoline 

 

Svar på oppfølgingsspørsmål: 

Hei, 

Jeg stiller meg bak det som LLG skriver: 

'Selv om krav om KJM3200 ville sikret oss at stud som søkte seg til organisk kjemi var noe mer 

realitetsorienterte enn et par stk som ble tatt opp i høst, tror jeg Karoline har rett i at vi kan risikere å 

sile for mye. Jeg tror krav om KJM3000 alene vil være en klar forbedring' 

 

 

 



Da tror jeg vi har det avklart og er enige. 

 

 

Tore 


